PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

              23.12.2010                                                                                                    № 32
	О внесении изменения в приказ финансового управления администрации округа Муром от 15 декабря 2010 года №28 «Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению  бюджета округа Муром  в текущем финансовом году»

В соответствии с Порядком использования денежных средств, неизрасходованных при реализации региональных адресных программ, утвержденных протоколом от 5 августа 2008 года № 27 ( в редакции протокола от 22 октября 2010 года №198) правления Государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменение  в приказ финансового управления администрации округа Муром от 15 декабря 2010 года № 28 «Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению бюджета округа Муром в текущем финансовом году», дополнив абзац третий пункта 12 Порядка завершения операций по исполнению бюджета округа Муром в текущем финансовом году словами  « возврат остатков субсидий, предоставленных на капитальный ремонт многоквартирных домов и переселение граждан из аварийного жилищного фонда осуществляется в соответствии с Порядком использования денежных средств, неизрасходованных при реализации региональных адресных программ, утвержденных протоколом от 5 августа 2008 года № 27 ( в редакции протокола от 22 октября 2010 года № 198) правления Государственной корпорации – Фонда содействию реформированию жилищно- коммунального хозяйства и приказом департамента жилищно- коммунального хозяйства администрации области».
2. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации округа Муром в пределах информационного ресурса финансового управления администрации округа Муром.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления администрации округа Муром Балнову О.А.
	Зам. Главы администрации,
начальник управления

О.П.Бречко